
Statutární město Ostrava

magistrát

Žádost o poskytnutí mimořádných peněžních prostředků

z rozpočtu statutárního města Ostravy

Oblast tělovýchovy a sportu

 

 

Období(rok): p020 W 3; Druh sportu: „, » wblešní hokeji?" i

fZajištění udržitelné úrov'ně dlouhodobé sportovní činnosti dětí a mládeže ]

Název projektu: hokejového klubu HC VITKOVICE RIDERA v návaznosti na zvýšené

Íorganizační nároky v souvislosti s pandemií choroby COVlD-19 ;

 

* Informace o žadateli

 
 

 

  
 

 

 
 

 

Právní forma žadatele: Právnická osoba

Kategorie žadatele: spolek

Eízev žadatele : HC VITKOVICE RIDERA, spolek

ico: 60339799 DIC: Tcz

Plátce DPH: Ne

Osoby s podílem

Osoby s podllem v Ne

právnické osobě:
 

Osoby, v nichž má právnická osoba přímý podíl

 

Osoby, v nichž má

právnická osoba přímý Ano

podíl:

iUveďte osoby, v nichž má , „

iprávnická osoba přímý HC VITKOVICE RIDERA a.s., IC: 26861836, 10 %

podíl a výši tohoto podílu:

 
 

  
 

 

Adresa sídla ;

i_uuce: Ruská __ „„ _“ ič.p.lč.o.: 3077/135

(Obec: Ostrava-Zábřeh iPSC: 70030

 

  

  
 

Kontakt na žadatele

Telefon-náířčíslo: WM"“* ___WWW |M0bÍ|2 _ ýř_„ „

Fax: IE-mail:

NVWWstránky: www.hc-vitkovíce.cz

 

 

    
 

 

Osoba zastupující právnickou osobu

, mení, titul?—“IA— W . Petr Handl

í důvod zastoupení (jmenování, iba

ba... :

unkce (předseda, jednatel...): 'dent klubu

elefonní číslo:

ail:

 

 

Bankovní údaje

 

 

Osoba zodpovědná za realizaci projektu 1

 

Jméno, příjmení, Roman Šimíček i

titul: :

Fu nkce/pracovní Se’firenér mládeže ;

zařazení: i * ;

 

: ?“c 'esovo nam. 8, 729 30 Ostrava IČO 00845 451 DlČ CZ 00845 451 “\ „ ' „jjj J *_*

“.ostrava.cz Čislo účtu 27-1849297309/0800 ‘ *“ „ * » “ 9
-

9
-

G
_



   

    

  

Adresa:_____m__

Telefonní číslo:

E-mail:

Odře_2_5_/12a, Ostrava-Výškovice, 700 30

Mobil:

 

 

 

Projektová část

Hlavní náplní činnosti hokejového klubu HC VITKOVICE RIDERAje rozvoj

a zdokonalování dovedností dětí a mládeže v odvětví ledního hokeje. Této

činnosti se klub věnuje celoročně se snahou o zajištění co nejlepších

podmínek pro výchovu mladých sportovců. S ohledem na mimořádnou

situaci, k níž došlo v souvislosti s pandemií choroby COVlD-l9,je ale klub

vystaven situaci, kdy bez zajištění dostatečných finančních zdrojů nebude

schopen dlouhodobě zajišťovat svou činnost pro děti a mládež na stávající

úrovni při dodržení všech nově zavedených opatření týkajících se zabezpečeníš

tréninkového a soutěžního programu. Finanční prostředky poskytnuté na

základě této žádosti rnají proto sloužit k zajištění všech potřebných

mimořádných opatření umožňujících další fungování klubu na vrcholné

úrovni. _ „_ _ ._ _ _ _,_ _„_, _v

Hokejový klub HC VITKOVICE RIDERA byl významně zasažen

mimořádnou situací související s pandemií choroby COVlD-l9. Nejen, že s

ohledem na ekonomické dopady mimořádných opatření souvisejících s

pandemií očekává klub významný pokles příjmů od partnerů a sponzorů

klubu, ale s ohledem na celou řadu nových opatření týkajících se zajištění

bezpečného tréninkového a posléze i soutěžního programu všech dětí a

„ mládeže bude muset vynakládat oproti původním předpokladům výrazně více

prostředků. Tyto očekávané mimořádné výdaje budou souviset jednak se

* zajištěním bezpečného prostředí po stránce hygienické (např. výrazně

intenzivnější provádění úklidu a dezinfekce tréninkových prostor, šaten a

cvičebních pomůcek), ale také s nutnou reorganizací tréninkového procesu,

kdy v zájmu dodržení co největší bezpečnosti dětí a mládeže bude nutno

; navýšit počty tréninkovýchjednotek i využívaných sportovišť tak, aby bylo

Odůvodnění žádosti — Cíl možno trénovat v menších skupinách. To s sebou ponese jak zvýšené náklady

projektu: na pronájmy sportovišť a práci trenérů, tak např. i na dopravu potřebnou k

‘ zajištění přepravy dětí do míst tréninků a sportovních utkání při zajištění

zvýšených požadavků na hygieničnost celého procesu. S ohledem na

skutečnost, že již před zavedením všech mimořádných opatření pracoval náš

klub z důvodu významného poklesu příjmů z dotací s výrazně omezeným

rozpočtem, stávající situace a s ní spojené další výpadky na straně příjmů a

předpokládané zvýšené výdaje znamenají, že bez zajištění mimořádných

finančních prostředků nebudeme nadále schopni poskytovat našim dětem a

mládeži dosavadní úroveň tréninkového procesu, jehož cílem je dosažení co

nejlepších sportovních výsledků v nejvyšších soutěžích jednotlivých věkových

kategoriích a s tím související co nejlepší reprezentace města Ostravy.

i

l

 
,Účel použití peněžních

prostředků (rámcový popis

projektu):

 
 

 
 

 

 

 
  

Doba dosažení účelu: I

ĚŘŽŽPOK'adany term'" k°"a”' od: 1.6.2020 do: 00.4.2021

Předpokládané období realizace _ _ %
projektu (čerpání dotace): od. 1.6.2020 do. 90.4.2021

 

OSTRAVARARÉNA, Multifunkční hala, Atletická hala a Atletický tunel v l

Ostravě-Zábřehu, Městský stadion v Ostravě—Vítkovicích, tělocvičny, [

sportovní haly a venkovní sportoviště v Ostravě a okolí, zimní stadiony v

rámci celé ČR

Místo realizace:

    

2/5 Prokeécvo .xam. s, 729 30 Ostrava [čo 00845 451 DIČ cz 00845 451 ;rf— jjj—;:

wxwrosvavacz Cislo účtu 27—1649297309/0800 0
-

0
-

o
n



Způsob prezentace města:

 

kategorií klubu

- klub prezentuje město Ostravu jako hlavního partnera výchovy hokejové

mládeže v klubu

- v oficiálním mezinárodním přehledu klubů lIHF je klub prezentován i s

názvem města jako HC VÍTKOVICE RIDERA OSTRAVA

— Logo města je uvedeno na přední straně zápasových dresů všech

mládežnických týmů klubu od 3. třídy až po juniory

— Klub uvádí město Ostravu na všech prezentačních materiálech, ve kterých \

jisou představeni partneři klubu (webové stránky, sociální sítě, tabule partnerů J

We VIP prostorách a tiskovém středisku), \

- logo městaje umístěno na viditelných místech OSTRAVARARÉNY a ;

Multifunkční haly při všech domácích utkáních všech mládežnických

 

  

 

 

   

 

 

 

 
  
 

 

  
 

  
  
  
 

    
 

_ _, z _ _ _ z , , , _ 1

Rozpočet

Požadované náklady"- specifikujtgiednotlivé položky

LNeinvestiíe _ _ _ V ______ __

' Celkové náklady na realizaci K" Požadované náklady na realizaci „
. c . Kc

prajektu protektu *

balné, postovne a doprava souv1sej1cls 300 000poslovne’a doprava pri nakupu 150 OOOl

nákupem uznatelných nakladu sportovního vybavení

o doprava jednotlivých mužstev na

ceswvf‘é’ “prava) letenky’ preprava 2 950 OOOpřípravná a mistrovská utkání, 800 000
materlalu . o „ ,

doprava na turnaje a soustredem

doplfikové výživa, suplementy, „
2 vitamíny apod. 350 000doplnky stravy pro sportovce 50 000

Í mzdy vč. zákonných odvodů pro 3:31;}; ZÍŽŽIollxq/hšžyO-dmížg pro

technické pracovníky (správci, 3 900 000 p .- , , ry, 1 600 000
, „ „. „. . terapeuty, kondlcni trenely, kustody, ,

udrzbari, maseri, terapeutl) , , o , -:
trenéry, ucetm apod.

ná'em a službv s o'ené s ná'mem pronájem ledu a sportovišť vč. :

J ., , p J , J 9 000 000nebytových prostor spotřeba energií 4 800 000
sportov1sť a nebytovych prostor . , ,. I

spOjenych s najmem !

nákup dlouhodobého hmotného nákup drobného dlouhodobého T

majetku do 40000,— Kč pro zajištění 350 000majektu do posilovny a ke sportovní 50 000

sportovní činnosti činnosti

nákup sportovního materiálu a náku hoke'ové v 'stro'e a v 'Zbro'e

vybavení, zdravoní pomůcky a 7 300 000 p , J . y J V J ’ 2 500 000
., o , vybaveni posrlovny

material, vecne ceny

odměny z dohod (CON-DPP, DPCV vč.

zákonných odvodů), služby (OSVC), bezpečnostní a pořadatelská služba při

jiné služby a odměny - trenérů, * utkáních, zdravotníci, rehabilitační sl., *

pořadatelů, rozhodčích, správců, 8 100 OOOzdravotní vyšetření hráčů, odměny 3 750 000

technických a organizačích trenérů, účetní, odměny rozhodčích

pracovníků, zdravotníků, security, vč. pracovníků v boxu trestoměřičů

účetní

opravy a udržování sportovišť a

sportovního vybavení vč. nákupu 300 OOOopravy hokejové výstroje a výzbroje 100 000

materiálu a příslušenství ,

o. , „ , l

enervie, teplo, vodne, stocne, spotřeba; 800 OOOSpotřeba el. energie, teplo, voda 50 000

plynu, odvoz odpadu

startovné jednotlivých soutěží a

poplatky za účast v soutěžích a 500 OOOturnajů, poplatky za registraci a 50 000

turnajích, licence, startovné apod. aktivaci hráčů, poplatky za výchovné

hráčů

telekomunikační a poštovní služby 200 OOOSfiEZSSOJu ' naklady “a telefony a 50 000

tiskové služby vč. grafického návrhu a tisk propagačních letáků, potisk

zpracování — kopírování, tisk letáků, 100 000věcných cen, propagačních materiálů a 10 000

brožur apod., potisk materiálu sportovního materiálu 4

3/5 Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČO 00845 451 DlČ cz 00845 451 (fer : ., | | |

www.ostrava.cz Číslo účtu 27—1649297309/0800 ‘ ' , o o o

 



 

 

 

 
 

 

     
 

 

 

 

 

 

  
 

  
 

 

 
 

 

 

 

ubytování, stravování a pitný režim při

.ltkáních a soustředění jednotlivých

ubytování, stravování, pitný režim 2 500 oookategon,“ ,zaJIStěrřl ubytovani? „ . 940 000
Stravovani pro mimoostravske deti,

zajištění pitného režimu vč. iontových

nápojů při utkání

vzdělávání trenérů a lektorů 50 OOOsemináře trenérů 0

lékařská služba při utkáních,

zdravotní, rehabilitační a regenerační 500 OOOdeVOtnÍCÍÍ rehabilitační a , 100 000

sluzby regeneracni sluzby, zdravotni

vyšetření hráčů

Investice

Celkové náklady na realizaci K' Požadované náklady na realizaci K“

projektu c projektu c

%í zdr_oje firlarlcování projektu , „ _ E

Název zdroje Upřesnění zdroje (bližší specifikace) Částka (Kč)

Dary 5 863 000

Členské příspěvky oddílové příspěvky 900 000

Příspěvky za trenérskou činnost ČSLH 1 200 000

Dotace - jiný resort státní správy Dotace SMO, MSMT 14 237 000

Celkové náklady: ___ * „_ 37 200 000Kč

z toho neinvestice: 37 200 000EKč

investice:, i Kč

Požadované peněžní prostředky:l A V 15 000 0001 Kč ,

ztoho fl neinvestice:] A V _ » ' _, [5 000 000} Kč :

investice:) ,,, _ V Kč ?

Ostatní zdroje financování E 22 200 000! Kč  
 

EZadateI se zavazuje vyrovnat ke dni podání žádosti veškeré závazky vůči statutárnímu městu Ostrava al

městským obvodům, příspěvkovým organizacím jimi zřízenými a obchodním společnostem s jejichž

majetkovou účastí. V případě nesplnění tohoto závazku bude jeho žádost vyřazena.

Cestné prohlášení žadatele, že ke dni podání žádosti » v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky,j

Ea to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání, či bydliště žadatele, že ,, * nedoplatek na,

pojistném na veřejném zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání, či

bydliště žadatele a že ' nedoplatek na pojistném na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní

politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání, či bydliště žadatele. “

Zadatel prohlašuje, že osobní údaje subjektů údajů uvedených v této žádosti a jejich přílohách byly;

'zpracovány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016

o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů aE

o zrušení směrnice 95l46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a tyto subjekty údajů byly—,

seznámeny s tím,že jejich osobní údaje budou poskytnuty statutárnímu městu Ostrava jakožto příjemcií

osobních údajů v rámci zpracování této žádosti. l

adatel taktéž prohlašuje, že:

) fyzické osoby uvedené v žádosti byly poučeny o tom, že jejich osobní údaje jsou zpracovávány

ouladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochran“

zických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

měrnice 95/46/ES (obecně nařízení o ochraně osobních údajů);

b) jejich osobní údaje budou poskytnuty statutárnímu městu Ostrava za účelem rozhodování o poskytnuti

peněžních prostředků z rozpočtu statutárního města Ostravy;

c) bližší a konkrétnější informace související se zpracováním jejich osobních údajů se nacházejí na

internetových stránkách statutárního města Ostravy v záložce GDPR.

Žadatel stvrzuje, že projekt schválil a doporučil k předložení do výběrového řízení na poskytnutE

peněžních prostředků z rozpočtu statutárního města Ostravy, stvrzuje pravdivost uvedených údajů a

\

 

 

  

 

  

 

    

souhlasí se zařazením do databáze statutárního města Ostravy.

EDatum:

 

Jméno, podpis zástupce(ů) , spolek

žadatele, razítko: “265M

©
  

ičo: 603 39 799

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava lČO 00845 451 DlČ CZ 00845 451 ":*“ "7‘3 ' =,“ , I i I

4/5 www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 Í “.= "ja —_ „; ' o o s



 

 
 

 

Seznam příloh žádostí (přílohy, kteréjsou součástí žádosti, označte v pravém sloupci)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

Kopie dokladu právní osobnosti (výpis dle zákona č. 304/2013 Sb., o veřejných rejstřících

1. právnických a fyzických osob; zřizovací listina; stanovy v platném znění, statut) s doložkou o

registraci příslušným orgánem — povinná příloha

2 Kopie dokladu o volbě nebo jmenováni statutárního orgánu, příp. písemné zmocnění k

' zastupování - povinná příloha

3. Kopie dokladu o přidělení lČO - povinná příloha

4. Kopie osvědčení o registraci DIČ - povinná příloha (pouze v případě, že je žadatel plátce DPH)

5. Kopie dokladu prokazující, že žadatel je vlastníkem běžného účtu - povinná příloha

6. Prohlášení de minimis - povinné pro všechny žadatele - povinná příloha

7. Popis projektu — povinná příloha

8. Čestné prohlášení žadatele o reklamě, marketingu a přestupech hráčů — povinná příloha

9 Doklad o vztahu žadatele k nemovitosti, příp. jeho vlastnictví — povinná příloha v případě žádosti

' na sportovní infrastrukturu

10 Podrobný položkový rozpočet — povinná příloha v případě žádosti na opravy nebo rekonstrukce

' portovní infrastruktury

11 Souhlas třetích osob s realizací předloženého projektu v případě, že investiční záměr zasahuje

' do práv třetích osob

Přílohy:

1-5 - se nedoklédaji v případě, že se žadatel ve stejném roce účastnil výběrového řízení na poskytnutí

dotací z rozpočtu statutárního města Ostravy;

6-7 - jsou povinné pro všechny žadatele;

8 - dokládá se v případě, že je žadatelem profesionální sportovní klub nebo se jedná o dotaci na akci;

9-11 - povinné přílohy v případě žádosti na financování sportovní infrastruktury.

Váš požadavek byl přijat systémem a bude dále zpracován. Kód přihlášky ke

zpracování:20/0305

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČO 00845 451 DIČ cz 00845 451

5’5 www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 0
9
-

O
-

©
"



POPIS PROJEKTU — povinná příloha

Název žadatele: HC VÍTKOVICE RIDERA, spolek

. Informace o projektu

Název projektu (musí být shodný s názvem uvedeným v žádosti): Zajištění udržitelné úrovně

dlouhodobé sportovní činnosti dětí a mládeže hokejového klubu HC VÍTKOVlCE RlDERA v návaznosti

na zvýšené organizační nároky v souvislosti s pandemií choroby COVlD—19.

Podrobný popis projektu a jeho předpokládaný průběh v max. rozsahu 20 řádků

(POPlŠTE PROJEKT vco NEJŠIRŠÍCH SOUVISLOSTECH VSOULADU SNÁZVEM PROJEKTU, .IEHO

UZNATELNÝMI NÁKLADY A NÁZVEM ZVOLENÉHO TÉMATU!): Hokejový klub HC VÍTKOVICE RlDERA

byl významně zasažen mimořádnou situací související s pandemií choroby COVlD—19. Nejen, že s

ohledem na ekonomické dopady mimořádných opatření souvisejících s pandemií očekává klub

významný pokles příjmů od partnerů a sponzorů klubu, ale s ohledem na celou řadu nových

opatření týkajících se zajištění bezpečného tréninkového a posléze i soutěžního programu všech

dětí a mládeže bude muset vynakládat oproti původním předpokladům výrazně více prostředků.

Tyto očekávané mimořádné výdaje budou souviset jednak se zajištěním bezpečného prostředí po

stránce hygienické (např. výrazně intenzivnější provádění úklidu a dezinfekce tréninkových prostor,

šaten a cvičebních pomůcek), ale také s nutnou reorganizací tréninkového procesu, kdy v zájmu

dodržení co největší bezpečnosti dětí a mládeže bude nutno navýšit počty tréninkových jednotek i

využívaných sportovišť tak, aby bylo možno trénovat v menších skupinách. To s sebou ponese jak

zvýšené náklady na pronájmy sportovišť a práci trenérů, tak např. i na dopravu potřebnou k

zajištění přepravy dětí do míst tréninků a sportovních utkání při zajištění zvýšených požadavků na

hygieničnost celého procesu. S ohledem na skutečnost, že již před zavedením všech mimořádných

opatření pracoval náš klub z důvodu významného poklesu příjmů z dotací s výrazně omezeným

rozpočtem, stávající situace a s ní spojené další výpadky na straně příjmů a předpokládané zvýšené

výdaje znamenají, že bez zajištění mimořádných finančních prostředků nebudeme nadále schopni

poskytovat našim dětem a mládeži dosavadní úroveň tréninkového procesu, jehož cílem je dosažení

co nejlepších sportovních výsledků v nejvyšších soutěžích jednotlivých věkových kategoriích a s tím

související co nejlepší reprezentace města Ostravy.

. Jaké je hlavni zaměření vašeho sportovního subjektu (v prázdném sloupci označte křížkemj?

 

rekreační sport
 

sportovní přípravka pro děti X
 

   účast v mistrovských soutěžích X
 

. Uved'te jeho stručnou historii (rok založení, úspěchy apod.), příp. jiné zajímavé informace (v max.

rozsahu 5 řádků):

Hokejový klub HC VÍTKOVICE RIDERA byl založen v roce 1928 a již více než 90 let spoluutváří

sportovní historii Ostravy. Z klubu vzešla celá řada úspěšných hráčů i trenérů, kteří reprezentovali

nejen naše město, ale i celý český hokej na mezinárodním poli, včetně NHL, KHL, mistrovství světa

juniorů i seniorů a olympijských her. Mládežnické týmy HC VÍTKOVICE RlDERA pravidelně

reprezentují město Ostravu nejen v rámci České republiky, ale i v zahraničí (např. Slovensko, Polsko,

Rakousko, Německo, Švédsko, Finsko, Rusko, Kanada, Čína).

4. Jaká je forma úhrad za členství/účast ve vašem sportovním subjektu (označte křížkem)?

 

členské příspěvky X
 

kurzovné
 

vstupné
 

   jiné (upřesněte)
 



5. Kolik činily výše uvedené poplatky na osobu za loňský rok pro děti, mládež a dospělé?

 

věková kategorie

výše poplatku na

1 osobu/rok v Kč
 

 

 

děti 6600

mládež 6600

dospělí X
 

 

   
 

6. Kolik hráčů/osob (děti, mládež, dospělí) celkem evidujete ve vašem sportovním subjektu?

Počet hráčů/osob celkem: 343 hracu / 25 dospělých - celkem 368

7. Uveďte všechny věkové kategorie, které působí ve vašem sportovním subjektu vč. celkového

počtu členů a rozdělení na registrované a neregistrované členy.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

Název kategorie ce'k'ívý z toho

pocet registrovaní evidovaní

přípravka 129 27 102

3. třída 24 24 O

4. třída 21 21 O

5. třída 24 24 O

6. třída 22 22 O

7. třída 19 19 O

8. třída 19 19 O

9. třída 23 23 O

dorost 35 35 0

junioři 27 27 0

Celkem 343 241 102

Celkem (sečtěte prosím uvedené položky!)   
 

8. Přehled soutezu, kterých se váš sportovní subjekt účastní, suvedením počtu hracu
vv: lva

/osob

příslušného družstva a územní působnost dané soutěže (celostátní, moravská, krajská, městská).

 

::v

Název soutěže (ke dni podani zádosti) Počet hráčů/osob

Působnost soutěže

 

 

 

 

 

 

 

    

(dle potřeby přidejte další řádky) na soupisce

3. třída 27 krajská

4. třída 24 krajská

5. třída 27 krajská

6. třída 25 krajská

7. třída 22 krajská

8. třída 22 krajská

9. třída 26 celostátní  
 



dorost 25 celostátní

junioři 25 celostátní

 

 

 

   
 

9. Počet trenérů/lektorů ve vašem sportovním subjektu a jejich odborná kvalifikace

 

 

 

 

Počet Kvalifikace Poznámka

7 Trenérská licence A

10 Trenérská licence B
 

      
10. Přehled sportovišť, na kterých vykonáváte svou sportovní činnost a kdo je jejich vlastníkem

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

(dle pothZJÍ/vpřfdlrjzvdžlži řádky) Adresa sportoviště Název vlastníka sportoviště

OSTRAVAR ARÉNA Ruská 3077/135, Ostrava VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.

Multifunkční hala Ruská 3077/135, Ostrava VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.

Atletické hala Ruská 3077/135, Ostrava VÍTKOVlCE ARÉNA, a.s.

Městský stadion Závodní 2992/86, Ostrava VlTKOVlCE ARÉNA, a.s.

Ridera Sport Závodní 2885/86, Ostrava Ridera Sport a.s.

Skalka family park Vřesina 907, Vřesina Skalka family park s.r.o.

Sportovní centrum Dubina Horní 287/81, Ostrava MO Ostrava-Jih

další sportoviště mohou být

využívána nárazově dle potřeby

během sezony
 

11. Uveďte celkové částky týkající se úhrad nájmů a energií vámi užívaných sportovišť za loňský rok

 

Celkový počet využívaných sportovišť

 

 
Roční výdaje za nájem a služby spojené s nájmem za

 

všechna sportoviště 6913333Kč

Roční výdaje na spotřebu energie (plyn, elektřina,

vodné, stočné apod.) za všechna sportoviště 810892Kč   
 

V Ostravě dne: 20. 5. 2020

Zpracovaný popis projektu žadatel vloží do vyplněného elektronického formuláře, zároveň vytiskne, podepíše a v

jednom vyhotovení doručí spolu s žádostí a dalšími povinnými přílohami poskytovateli dotace.

 

Hc vi‘rxowca m
ammm.‘

Ruská 3077/1 35, 700 30 OSTRAVA-
Zábřeh

lČO: 603 39 799 ©


